
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4317170 Datum vydání: 08.03.2025

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji moderní, nově zrekonstruovaný byt na ulici
Okružní v Českém Těšíně.
Byt je dispozičně řešen jako 1+1 o celkové podlahové ploše 39 m2,
nachází se v sedmém podlaží domu.
Jedná se o byt, který prošel kompletní rekonstrukcí, zahrnující
novou kuchyňskou linku včetně spotřebičů, koupelnu se sprchovým
koutem v obkladech, nové omítky, plovoucí podlahy,
elektroinstalaci, interiérové i protipožární vchodové dveře a další.
Bytový dům je klidný a udržovaný, po revitalizaci, s plastovými
okny, novou výmalbou, výtahem a zateplením.
V těsné blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost
zastávka MHD, obchody, lékaři, vše v docházkové vzdálenosti.
Dobrý přístup do centra.
Srdečně vás zveme na prohlídku tohoto moderního bytu, který se
může stát vaším novým domovem. Rádi vám také zajistíme
výhodné financování.

ID inzerátu ESO: 4317170
Inzerát vydán: 08.03.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2
Podlahová plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin  Rucki
Tel:

+420 737283207
Email:

info@tesinskereality.cz

Těšínské reality s. r. o.
Tel:

Adresa:

Hlavní třída 2020/28, 73701

Český Těšín
Web:

www.tesinskereality.cz


